Corpus Juris Civilis reconcinnatum, in tres Partes distributum; cum præfatione HENRICI CHRISTIANI, liberi Baronis de Senckenberg; cum indicibus. 2 vol. 4to. Francof. & Lipsiæ, 1767-68.

BEGERUS, LAURENTIUS, Heidelbergensis, Consiliarius Electoralis Brandenburgici, ab Antiquitatibus et Bibliotheca.

Cranæ Insula Laconica, eadem et Helena dicta et Minyarum posteris habitata; ex Numismatibus Goltzianis, contra communem opinionem, quæ ad Helenam Atticæ respexit; cum figuris. 4to. Colonæ Brandenburgicæ, 1696.

Meleagrides et Ætolia, ex Numismate KTYEQN apud GOLTZIUM; interspersis Marmoribus quibusdam, de Meleagri interitu, et Apri Calydonii venatione; in lucem vindicatæ; cum figuris. 4to. Colonæ Brandenburgicæ, 1696.

Disquisitio de Nummis Cretensium serpentiferis; cum figuris. fol. Colonæ Marchicæ, 1702.

- Observationes et conjecturæ in Numismata quedam Antiqua; Accedunt duæ EZECHIELIS SPANHEMII Epistolæ ad Auctorem, iisque interjecta Auctoris ad priorem responsoria; cum figuris. 4to. Colon. Brand. 1691.
- Alcestis pro marito moriens, et vitæ ab Hercule restituta; ex Manuscripto, quod inter Regio-Electoralia Brandenburgica asservatur, Pighiano, publici juris facta, et Dialogo illustrata; cum figuris. fol. Colonie Brandenburg. 1703.
- Ulysses Sirenes prætervectus, ex delineatione Pighiana, subjectis aliis quibusdam de Ulysse Antiquitatibus, Dialogo illustratus; cum figuris. fol. Colonie Brandenburgicæ, 1703.
- Examen Dubiorum quorundam, *An Cicero Proconsul Asiæ appellari possit? An Quirinus Memmii cognomen sit? &c.*; Accedit Conjectura in Locum LYCOPHRONIS, hactenus non satis dilucidatum; cum figuris. fol. Berolini, 1604.
- Spicilegium Antiquitatis, sive variarum ex antiquitate Elegantiarum, vel novis luminibus illustratarum, vel recens etiam editarum, Fasciculi; cum figuris. fol. Colonie Brandenburgicæ, 1692.
- Thesaurus Brandenburgicus selectus; sive Gemmarum et Numismatum Græcorum et Romanorum in Cimeliario Electorali-Brandenburgico, elegantiorum Series, commentario illustratæ; cum figuris, et indicibus. 3 vol. fol. Colonie Marchicæ, 1696-1701.
- Bellum et excidium Trojanum, ex Antiquitatum reliquiis, Tabula præsertim, quam RAPHAEL FABRETTUS edidit, Iliaca delineatum, et commentario illustratum; cum figuris, et indice. 4to. Berolini & Lipsiæ, 1699.
- Contemplatio Gemmarum quarundam Dactylothecæ GORLÆI, ante Biennium et auctæ, et illustratæ; cum figuris. 4to. Colonie Brandenburgicæ, 1697.
- BEGOTTO, nome finto, v. RUSTICHELLI, BARTOLOMEO.**
- BÉGUILLET, EDME, Avocat au Parlement.**
 Traité des Substances et des Grains, qui servent à la nourriture de l'homme; avec des planches. 6 vol. 8vo. Paris, 1780.
- BEHAM, JOANNES FERDINANDUS, I. U. Doctor.**
 Institutiones Juris-prudentiæ-publici universalis. 4to. Francofurti ad Moenam, 1691.
- BEHMEN, JACOB, the Teutonic Philosopher.**
 His Works; to which is prefixed, his life; with figures illustrating his principles, left
- by the Rev. WILLIAM LAW; with a portrait of the Author. 2 vol. 4to. London, 1764.
- BEHMIIUS, ERN. LEOP. FRID., Guelpherbytanus, Ecclesiæ Hansiænsis in Holsatia Pastor.**
 Seeleniana; hoc est, de vita, meritis et scriptis JOANNIS HENRICI a SEELEN, Commentatio; varia simul sacra, philologica, historica, philosophica, literaria complectens. 8vo. Hamburgi, 1728.
- BEHN, APHARA.**
 Plays. The third Edition; with a portrait of the Author. 4 vol. 12mo. London, 1724.
- BEHOURT, JEAN.**
 Œuvres de Théâtre;—La Polyxene, Tragédie, en vers; avec des Chœurs. 12mo. Rouen, 1597.—Esau, ou le Chasseur, Tragédie, en vers; avec des Chœurs. 12mo. Rouen, 1598.—Hypsirate, ou la Magnanimité, Tragédie, en vers; avec des Chœur 12mo. Rouen, 1604.
- BEHRENS, GEORG HENNING.**
 The Natural History of Hartz-Forest, translated from the German, by JOHN ANDREE; with an index. 8vo. London, 1730.
- BEIGHTON, The Rev. Mr., of Egham.**
 Catalogue of his Library, v. CATALOGUS.
- BEILERUS, AMBROSIVS CAROLUS.**
 Phytanthoza Iconographia, sive Conspectus aliquot millium Plantarum, exoticarum et indigenarum, à JOANNE GUILIELMO WEINMANNO, collectarum; quæ æri incisæ, et recens inventa arte, vivis coloribus et iconibus excusæ et representatæ, per BARTHOLOMÆUM SEUTERUM, JOANNEM ELIAM RIDINGERUM, et JOANNEM JACOBUM HAIDIUM; quorum denominationes, characteres, genera, species, et descriptiones, Latino et Germanico idiomate explicantur, à JOANNE GEORGIO NICOLAO DIETRICO, et AMBROSIO CAROLO BEILERO; cum præfatione HALLERI de Scriptoribus Botanicis, et cum iconibus I. G. WEINMANNI, et I. G. BEILERI. 8 vol. in 6. fol. Ratisbonæ, 1737-45.
- BEILFUSS, MARTINUS.**
 De Belgardia Pomeranorum Disquisitio, Præside SAMUELE SCHURZLEBSCHIO. 4to. Wittenbergæ, 1684.
- BEIM, I. C.**
 Die universal Historie, von anfang der welt, bis 1725, in 20 chronologischen Tabellen; verfasst von S. T. fol.
- BEKA, JOANNES de, Canonicus Ultrajectinus.**
 Historia de Episcopis Ultrajectinis, recog-